様式第４号（第７条第１項関係）

令和　　年　　月　　日

仙北市長　　　様

住 所 仙北市田沢湖生保内字宮ノ後30

氏 名 仙北　花子 印

　次のとおり請求します。

請求金額 円

　経費の内訳

(令和４年○月×日付け仙北市指令商第●×△号による令和４年度仙北市雇用促進助成事業費補助金）

秋田 銀行

金庫

農業協同組合 角館 　　支店　・　本店

ｾﾝﾎﾞｸ　ﾊﾅｺ

仙北　花子

預金種目 普通　　・　　当座　　・　　その他

口座番号 ○○××△△

（フリガナ）

口座名義人

金融機関

 （　　　　　　　　　　　）

　　　（　記　載　例　）

令和４年度仙北市雇用促進助成事業費補助金交付請求書

50,000

支払方法 　　口座振替払